
 

 

UCHWAŁA NR X/99/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie zmiany chwały dotyczącej zasad udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska dyrektorów, wicedyrektorów oraz inne stanowiska kierownicze w przedszkolu 

oraz w poszczególnych typach szkół i placówek, oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela /t. j. Dz.  

U. z 2019 r., poz. 1148 / oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 / Rada Miejska w Sieniawie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/62/2019 Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska dyrektorów, wicedyrektorów oraz 

inne stanowiska kierownicze w przedszkolu oraz w poszczególnych typach szkół i placówek oraz zasad 

zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych wiersz 4 w tabeli otrzymuje nowe brzmienie: 

L.p. Zajmowane stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć 

1 2 3 

4. 
Kierownik świetlicy szkolnej: 
- od 4 grup 

 

18 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wymiar zajęć ustalony w §1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska od pierwszego dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym powierzono wykonywanie zadań w zastępstwie, a jeżeli powierzenie nastąpiło od 

pierwszego dnia miesiąca- od tego dnia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Danuta Król 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 listopada 2019 r.

Poz. 5565


		2019-11-22T13:14:02+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




